
TRAMO 1
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,171 30,00 0:00:20,5 0:00:20,5
0,171 10,687 49,90 0:12:38,7 0:12:59,2

10,687 11,276 33,00 0:01:04,3 0:14:03,4
11,276 12,803 49,90 0:01:50,2 0:15:53,6
12,803 13,893 40,00 0:01:38,1 0:17:31,7
13,893 14,146 30,00 0:00:30,4 0:18:02,1

TRAMO 2
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,441 20,00 0:01:19,4 0:01:19,4
0,441 2,075 49,90 0:01:57,9 0:03:17,3
2,075 2,503 30,00 0:00:51,4 0:04:08,6
2,503 3,036 49,90 0:00:38,5 0:04:47,1
3,036 4,423 40,00 0:02:04,8 0:06:51,9
4,423 4,896 20,00 0:01:25,1 0:08:17,0
4,896 5,494 30,00 0:01:11,8 0:09:28,8
5,494 6,742 49,90 0:01:30,0 0:10:58,8
6,742 8,225 40,00 0:02:13,5 0:13:12,3
8,225 8,959 30,00 0:01:28,1 0:14:40,4

TRAMO 3
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,988 49,90 0:01:11,3 0:01:11,3
0,988 2,024 49,90 0:01:14,7 0:02:26,0
2,024 2,220 20,00 0:00:35,3 0:03:01,3
2,220 4,224 38,00 0:03:09,9 0:06:11,2
4,224 4,487 20,00 0:00:47,3 0:06:58,5
4,487 6,915 48,00 0:03:02,1 0:10:00,6
6,915 10,567 40,00 0:05:28,7 0:15:29,3

10,567 10,833 20,00 0:00:47,9 0:16:17,2
10,833 12,827 40,00 0:02:59,5 0:19:16,6
12,827 13,088 20,00 0:00:47,0 0:20:03,6
13,088 14,226 49,90 0:01:22,1 0:21:25,7

TRAMOS RALLYESTONE 2018 - VIERNES

DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA



TRAMO 4
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,256 35,00 0:02:09,2 0:02:09,2
1,256 1,871 30,00 0:01:13,8 0:03:23,0
1,871 2,387 40,00 0:00:46,4 0:04:09,4
2,387 4,170 35,00 0:03:03,4 0:07:12,8
4,170 4,653 40,00 0:00:43,5 0:07:56,3
4,653 5,602 35,00 0:01:37,6 0:09:33,9
5,602 6,113 40,00 0:00:46,0 0:10:19,9
6,113 6,587 35,00 0:00:48,8 0:11:08,6
6,587 9,067 49,90 0:02:58,9 0:14:07,6
9,067 11,027 40,00 0:02:56,4 0:17:04,0

11,027 18,626 49,90 0:09:08,2 0:26:12,2
18,626 19,022 30,00 0:00:47,5 0:26:59,7
19,022 21,943 40,00 0:04:22,9 0:31:22,6
21,943 22,538 30,00 0:01:11,4 0:32:34,0
22,538 22,627 20,00 0:00:16,0 0:32:50,0
22,627 26,944 49,90 0:05:11,4 0:38:01,5
26,944 27,578 38,00 0:01:00,1 0:39:01,5
27,578 29,103 45,00 0:02:02,0 0:41:03,5
29,103 30,446 49,90 0:01:36,9 0:42:40,4
30,446 31,890 42,00 0:02:03,8 0:44:44,2
31,890 33,700 49,90 0:02:10,6 0:46:54,8

TRAMO 6
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,634 48,00 0:04:32,5 0:04:32,5
3,634 3,854 20,00 0:00:39,6 0:05:12,2
3,854 4,812 40,00 0:01:26,2 0:06:38,4
4,812 5,761 30,00 0:01:53,9 0:08:32,3
5,761 6,281 40,00 0:00:46,8 0:09:19,1
6,281 7,317 45,00 0:01:22,9 0:10:41,9
7,317 9,832 48,00 0:03:08,6 0:13:50,6



TRAMO 7
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,171 30,00 0:00:20,5 0:00:20,5
0,171 10,687 49,90 0:12:38,7 0:12:59,2

10,687 11,276 33,00 0:01:04,3 0:14:03,4
11,276 12,803 49,90 0:01:50,2 0:15:53,6
12,803 13,893 40,00 0:01:38,1 0:17:31,7
13,893 14,146 30,00 0:00:30,4 0:18:02,1

TRAMO 8
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,441 20,00 0:01:19,4 0:01:19,4
0,441 2,075 49,90 0:01:57,9 0:03:17,3
2,075 2,503 30,00 0:00:51,4 0:04:08,6
2,503 3,036 49,90 0:00:38,5 0:04:47,1
3,036 4,423 40,00 0:02:04,8 0:06:51,9
4,423 4,896 20,00 0:01:25,1 0:08:17,0
4,896 5,494 30,00 0:01:11,8 0:09:28,8
5,494 6,742 49,90 0:01:30,0 0:10:58,8
6,742 8,225 40,00 0:02:13,5 0:13:12,3
8,225 8,959 30,00 0:01:28,1 0:14:40,4

TRAMO 9
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 2,160 45,00 0:02:52,8 0:02:52,8
2,160 3,097 30,00 0:01:52,4 0:04:45,2
3,097 3,657 49,90 0:00:40,4 0:05:25,6
3,657 3,957 30,00 0:00:36,0 0:06:01,6
3,957 5,498 49,90 0:01:51,2 0:07:52,8
5,498 6,125 35,00 0:01:04,5 0:08:57,3
6,125 6,756 30,00 0:01:15,7 0:10:13,0
6,756 9,633 49,90 0:03:27,6 0:13:40,6
9,633 12,741 40,00 0:04:39,7 0:18:20,3

12,741 14,379 35,00 0:02:48,5 0:21:08,8

TRAMOS RALLYESTONE 2018 - SÁBADO

DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA



TRAMO 10
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,511 48,00 0:01:53,3 0:01:53,3

1,511 2,316 30,00 0:01:36,6 0:03:29,9

2,316 2,736 49,90 0:00:30,3 0:04:00,2

2,736 6,023 40,00 0:04:55,8 0:08:56,1

6,023 6,220 30,00 0:00:23,6 0:09:19,7

6,220 7,191 49,90 0:01:10,1 0:10:29,7

7,191 8,622 30,00 0:02:51,7 0:13:21,5

8,622 11,164 49,90 0:03:03,4 0:16:24,9

11,164 11,968 40,00 0:01:12,4 0:17:37,2

11,968 12,808 49,90 0:01:00,6 0:18:37,8

12,808 13,336 25,00 0:01:16,0 0:19:53,9

13,336 17,346 49,90 0:04:49,3 0:24:43,2

17,346 18,815 40,00 0:02:12,2 0:26:55,4

18,815 19,921 49,90 0:01:19,8 0:28:15,2

19,921 20,717 40,00 0:01:11,6 0:29:26,8

20,717 22,468 49,90 0:02:06,3 0:31:33,1

22,468 23,628 45,00 0:01:32,8 0:33:05,9

23,628 23,824 30,00 0:00:23,5 0:33:29,4

23,824 24,717 40,00 0:01:20,4 0:34:49,8

24,717 25,003 25,00 0:00:41,2 0:35:31,0

25,003 27,532 35,00 0:04:20,1 0:39:51,1

27,532 32,881 49,90 0:06:25,9 0:46:17,0

32,881 33,314 30,00 0:00:52,0 0:47:09,0

33,314 38,062 49,90 0:05:42,5 0:52:51,5

38,062 38,308 30,00 0:00:29,5 0:53:21,0

38,308 39,322 49,90 0:01:13,2 0:54:34,2

TRAMO 11

TIEMPO TIEMPO
DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,366 40,00 0:00:32,9 0:00:32,9
0,366 1,768 49,90 0:01:41,1 0:02:14,1
1,768 2,800 35,00 0:01:46,1 0:04:00,2
2,800 4,265 30,00 0:02:55,8 0:06:56,0
4,265 5,715 40,00 0:02:10,5 0:09:06,5



TRAMO 12
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 2,377 48,00 0:02:58,3 0:02:58,3
2,377 2,705 35,00 0:00:33,7 0:03:32,0
2,705 7,945 49,90 0:06:18,0 0:09:50,0
7,945 9,039 45,00 0:01:27,5 0:11:17,6
9,039 9,783 30,00 0:01:29,3 0:12:46,8
9,783 10,427 49,90 0:00:46,5 0:13:33,3

10,427 11,616 45,00 0:01:35,1 0:15:08,4
11,616 13,114 40,00 0:02:14,8 0:17:23,2
13,114 13,990 49,90 0:01:03,2 0:18:26,4
13,990 14,377 40,00 0:00:34,8 0:19:01,3
14,377 16,377 49,90 0:02:24,3 0:21:25,6
16,377 16,636 40,00 0:00:23,3 0:21:48,9
16,636 18,218 49,90 0:01:54,1 0:23:43,0
18,218 19,108 30,00 0:01:46,8 0:25:29,8
19,108 20,441 40,00 0:02:00,0 0:27:29,8
20,441 26,368 49,90 0:07:07,6 0:34:37,4

TRAMO 13
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 14,687 49,90 0:17:39,6 0:17:39,6
14,687 16,993 35,00 0:03:57,2 0:21:36,8
16,993 18,240 49,90 0:01:30,0 0:23:06,7
18,240 19,518 45,00 0:01:42,2 0:24:49,0
19,518 21,287 40,00 0:02:39,2 0:27:28,2
21,287 22,605 30,00 0:02:38,2 0:30:06,3
22,605 23,740 40,00 0:01:42,1 0:31:48,5



TRAMO 14
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,164 40,00 0:01:44,8 0:01:44,8
1,164 6,221 49,90 0:06:04,8 0:07:49,6
6,221 6,522 35,00 0:00:31,0 0:08:20,6
6,522 8,522 49,90 0:02:24,3 0:10:44,8
8,522 11,580 47,00 0:03:54,2 0:14:39,1

11,580 14,327 40,00 0:04:07,2 0:18:46,3
14,327 14,704 30,00 0:00:45,2 0:19:31,5
14,704 15,434 40,00 0:01:05,7 0:20:37,2
15,434 20,342 49,90 0:05:54,1 0:26:31,3
20,342 23,560 40,00 0:04:49,6 0:31:20,9
23,560 27,870 48,00 0:05:23,3 0:36:44,2
27,870 28,026 30,00 0:00:18,7 0:37:02,9
28,026 30,877 44,00 0:03:53,3 0:40:56,2
30,877 31,473 20,00 0:01:47,3 0:42:43,5
31,473 33,336 49,90 0:02:14,4 0:44:57,9
33,336 33,515 30,00 0:00:21,5 0:45:19,3

TRAMO 15
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,687 40,00 0:02:31,8 0:02:31,8

1,687 2,370 49,90 0:00:49,3 0:03:21,1

2,370 2,549 20,00 0:00:32,2 0:03:53,3

2,549 3,961 40,00 0:02:07,1 0:06:00,4

3,961 3,988 20,00 0:00:04,9 0:06:05,3

3,988 5,262 49,90 0:01:31,9 0:07:37,2

5,262 5,818 30,00 0:01:06,7 0:08:43,9

5,818 7,697 49,90 0:02:15,6 0:10:59,5

7,697 8,606 40,00 0:01:21,8 0:12:21,3

8,606 9,912 49,90 0:01:34,2 0:13:55,5

9,912 10,629 30,00 0:01:26,0 0:15:21,5

10,629 11,889 49,90 0:01:30,9 0:16:52,4

11,889 14,483 40,00 0:03:53,5 0:20:45,9



TRAMO 16
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,186 49,90 0:01:25,6 0:01:25,6

1,186 1,315 40,00 0:00:11,6 0:01:37,2

1,315 3,602 49,90 0:02:45,0 0:04:22,2

3,602 3,887 40,00 0:00:25,7 0:04:47,8

3,887 7,452 49,90 0:04:17,2 0:09:05,0

7,452 8,406 30,00 0:01:54,5 0:10:59,5

TRAMO 17
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,307 40,00 0:01:57,6 0:01:57,6

1,307 1,583 30,00 0:00:33,1 0:02:30,8

1,583 5,380 49,90 0:04:33,9 0:07:04,7

5,380 5,639 30,00 0:00:31,1 0:07:35,8

5,639 6,489 48,00 0:01:03,7 0:08:39,5

6,489 6,662 30,00 0:00:20,8 0:09:00,3

6,662 13,485 48,00 0:08:31,7 0:17:32,0

TRAMO 18
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,346 49,90 0:04:01,4 0:04:01,4

3,346 4,705 30,00 0:02:43,1 0:06:44,5

4,705 6,589 48,00 0:02:21,3 0:09:05,8

6,589 9,614 49,90 0:03:38,2 0:12:44,0

9,614 11,434 40,00 0:02:43,8 0:15:27,8

11,434 19,880 49,90 0:10:09,3 0:25:37,1



TRAMO 19
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,075 40,00 0:01:36,8 0:01:36,8
1,075 14,077 49,90 0:15:38,0 0:17:14,8

14,077 14,666 30,00 0:01:10,7 0:18:25,5
14,666 15,300 40,00 0:00:57,1 0:19:22,5

TRAMO 20
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,581 49,90 0:04:18,3 0:04:18,3
3,581 4,020 30,00 0:00:52,7 0:05:11,0
4,020 7,581 49,90 0:04:16,9 0:09:27,9
7,581 8,930 47,00 0:01:43,3 0:11:11,3
8,930 9,219 40,00 0:00:26,0 0:11:37,3
9,219 9,464 20,00 0:00:44,1 0:12:21,4
9,464 17,256 49,90 0:09:22,1 0:21:43,5

TRAMO 21
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,416 20,00 0:01:14,9 0:01:14,9
0,416 5,372 45,00 0:06:36,5 0:07:51,4
5,372 9,199 47,00 0:04:53,1 0:12:44,5
9,199 10,317 20,00 0:03:21,2 0:16:05,7

10,317 11,980 49,90 0:02:00,0 0:18:05,7
11,980 13,613 30,00 0:03:16,0 0:21:21,7
13,613 16,013 49,90 0:02:53,1 0:24:14,8



TRAMO 22
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,437 40,00 0:02:09,3 0:02:09,3
1,437 1,748 30,00 0:00:37,3 0:02:46,7
1,748 2,392 40,00 0:00:58,0 0:03:44,6
2,392 2,492 20,00 0:00:18,0 0:04:02,6
2,492 12,130 49,90 0:11:35,3 0:15:37,9

12,130 12,555 40,00 0:00:38,2 0:16:16,2
12,555 13,050 30,00 0:00:59,4 0:17:15,6
13,050 13,523 40,00 0:00:42,6 0:17:58,2

TRAMO 23
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,212 40,00 0:00:19,1 0:00:19,1
0,212 8,037 ???? HITOS 0:10:05,0
8,037 23,545 49,90 0:18:38,8 0:28:43,8

23,545 24,138 30,00 0:01:11,2 0:29:55,0
24,138 26,216 49,90 0:02:29,9 0:32:24,9
26,216 26,486 30,00 0:00:32,4 0:32:57,3
26,486 34,231 49,90 0:09:18,8 0:42:16,0
34,231 34,763 40,00 0:00:47,9 0:43:03,9
34,763 34,918 23,00 0:00:24,3 0:43:28,2
34,918 35,626 43,00 0:00:59,3 0:44:27,5
35,626 36,434 33,00 0:01:28,1 0:45:55,6
36,434 36,603 20,00 0:00:30,4 0:46:26,0
36,603 37,212 33,00 0:01:06,4 0:47:32,5

TRAMO 24
TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 6,134 49,90 0:07:22,5 0:07:22,5

TRAMOS RALLYESTONE 2018 - DOMINGO

DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA
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